
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL SUTIKIMO REORGANIZUOTI ROKIŠKIO „ROMUVOS“ GIMNAZIJĄ IR 

ROKIŠKIO JUOZO TUMO - VAIŽGANTO VIDURINĘ MOKYKLĄ 

 

2012 m. kovo 30 d. Nr. TS-4.77 

Rokiškis 

         

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.96 straipsnio 3 dalimi, 2.97 

straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 21 

punktu, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 14 straipsniu, Lietuvos Respublikos 

švietimo įstatymo 44 straipsnio 1 ir 2 dalimis, Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, 

tinklo kūrimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. birželio 29 d. 

nutarimu Nr. 768, 21 ir 36 punktais ir įgyvendindama Rokiškio rajono savivaldybės mokyklų tinklo 

pertvarkos 2012-2015 metų bendrąjį planą, patvirtintą Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2012 

m. vasario 24 d. sprendimu Nr. TS-3.48. „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės mokyklų tinklo 

pertvarkos 2012-2015 metų bendrojo plano patvirtinimo“, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Sutikti iki 2012 m. rugpjūčio 22 d. reorganizuoti Rokiškio „Romuvos“ gimnaziją ir 

Rokiškio Juozo Tumo - Vaižganto vidurinę mokyklą sujungimo būdu, įsteigiant naują juridinį 

asmenį - biudžetinę įstaigą Rokiškio Juozo Tumo - Vaižganto gimnaziją. 

2. Nustatyti, kad: 

2.1. reorganizavimo tikslas – įgyvendinti Lietuvos Respublikos norminių dokumentų 

nuostatas ir sudaryti sąlygas gimnazijos mokiniams mokytis arčiau gyvenamosios vietos; 

2.2. reorganizavimo būdas – sujungimas; 

2.3. reorganizuojamos biudžetinės įstaigos: Rokiškio „Romuvos“ gimnazija (Taikos g. 17, 

Rokiškis) ir Rokiškio Juozo Tumo – Vaižganto vidurinė mokykla (M. Riomerio g. 1, Rokiškis); 

2.4. po reorganizavimo veiksianti biudžetinė įstaiga – Rokiškio Juozo Tumo – Vaižganto 

gimnazija, kuri vykdys pagrindinio ugdymo programos antrąją dalį ir akredituotą vidurinio ugdymo 

programą; 

2.5. po reorganizavimo Rokiškio Juozo Tumo – Vaižganto gimnazijos savininko teises ir 

pareigas įgyvendins Rokiškio rajono savivaldybės taryba. 

3. Įpareigoti Rokiškio „Romuvos“ gimnazijos ir Rokiškio Juozo Tumo – Vaižganto 

vidurinės mokyklos direktorius iki 2012 m. balandžio 6 d. parengti Rokiškio „Romuvos“ 

gimnazijos ir Rokiškio Juozo Tumo - Vaižganto vidurinės mokyklos reorganizavimo sąlygų aprašą, 

jį viešai paskelbti iki 2012 m. balandžio 11 d. ir pateikti Juridinių asmenų registrui ne vėliau kaip 

pirmą viešo paskelbimo apie reorganizavimo sąlygų aprašo sudarymą dieną, taip pat raštu pranešti 

visiems kreditoriams apie reorganizavimo sąlygų aprašo sudarymą. 

4. Įpareigoti Rokiškio „Romuvos“ gimnazijos ir Rokiškio Juozo Tumo – Vaižganto 

vidurinės mokyklos direktorius parengti Rokiškio Juozo Tumo – Vaižganto gimnazijos nuostatų 

projektą.  

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                  Vidmantas Kanopa 

 

 
Rita Elmonienė 


